A vigência da presente contratação será até o final do exercício financeiro de 2025, 
contado da assinatura do contrato, prorrogável na forma do art. 107 da Lei nº 
14.133/2021. 

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

4. O presente contrato, tem como valor global a quantia de R$ 2.699.620,50 (dois 
milhões, seiscentos e noventa e nove mil, seiscentos e vinte reais e cinquenta 
centavos). Tal valor a ser adimplido até o dia 10 (dez) do mês subsequente ao serviço 
prestado, discriminado em seus descritivos conforme planilha anexa a este termo de 
contrato e, quanto aos itens, conforme tabela a seguir: